CNAE Nº 8630-5/04 - Atividade odontológica 

CLÁUSULA TERCEIRA- DA DURAÇÃO: O prazo de duração é indeterminado, iniciando suas atividades a 

partir do registro do presente instrumento. 

CLÁUSULA QUARTA – DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social é de R$ 35.050,00 (trinta e cinco mil e cinquenta reais), dividido em 35.050 (trinta e cinco 

mil e cinquenta) quotas de R$ 1,00 (um real) cada, integralizadas neste ato pela sócia única, da seguinte 

forma: 

Bens móveis e equipamentos: 

• 01 Cadeira odontológica: R$ 7.000,00 

• Mesas, bancadas e pia: R$ 3.000,00 

• Televisão: R$ 2.500,00 

• Bancada e pia adicionais: